



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK 15048/2011 OMVV/1 datum: 29. 4 .2011

vyřizuje: Mgr.Elena Žemličková

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 21. 4. 2011, týkající se poskytnutí této informace ve věci :

1. Zda byl vydaný souhlas na umístění níže uvedené plochy
2. Pokud byl vydaný, tak od jaké doby
3. Na jaké období
4. Za jakých splňovacích podmínek
5. Jak dlouho trvá u Vás proces schválení žádosti
6. Na základě jakého zákona anebo předpisu jste souhlas vydali
7. Zda Vám společnost, která podávala žádost musela doložit statistické posudky
8. Zda Vám společnost, která podávala žádost musela doložit technické výkresy
9. Od koho Vám společnost provozující dané reklamní zařízení ještě musela přinést souhlasné rozhodnutí

Vám sdělujeme toto:

K uvedené žádosti sdělujeme, že dne 21. 4. 2011 ve 14.00 hod. bylo provedeno místní šetření na místě uvedeném na přiloženém fotu, kde bylo zjištěno, že žádné takové reklamní zařízení na daném místě není umístěno a tudíž výše uvedené otázky jsou bezpředmětné.

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka
vedoucí odboru marketingu a vnějších vztahů